продукцию и услуги, выполняемые строительными организациями» (ШНК 4.01.16-09)

Затраты на страхование строительных рисков приняты в соответствии с п.1 Постановления 

Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20.12.1999 года №532.

ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ:

в текущих ценах без НДС составляет: 72 976 179,66сум.

(Семьдесят два миллиона девятьсот семьдесят шесть тысяча сто семьдесят девять сум 66т .)

в текущих ценах с НДС составляет: 83 922 606,61 сум.

(Восемьдесят три миллиона девятьсот двадцать два тысяча шестьсот шесть сум 61т.) 

в текущих ценах с НДС и прочими затратами

заказчика составляет: 86 636 058,74сум.

(Восемьдесят шесть миллиона шест!

Руководитель:

ГИП:

Составил:

Определение ориентирвочной стартовой стоимости строительства 
в договорных текущих ценах по объекту: